令和３年（2021年）８月２０日

 保 護 者 様

宇部市立見初小学校

校 長 藤田 康伸

授業参観日の中止等について

 平素から、本校学校教育にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、先日、山口県「デルタ株感染拡大防止集中対策」が発出され、宇部市でもより

一層の感染防止対策を講じているところです。そこで、下記の通り、行事の中止及び変

更をいたします。ご確認ください。

今後とも新型コロナウイルス感染症予防については、お子様の心身の健康に留意し、

可能な限りの対策を行いながら、学校教育活動を進めてまいりますので、引き続き、ご

理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

〇９月１日（水）の授業参観日を中止する。

〇９月１日（水）～３日（金）までの夏休み校内作品展は、児童のみの鑑賞とする。

〇その他の行事については実施の方向で予定しておくが、感染状況によっては、中止、

変更、延期を考える。